АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ

_____________________ П Р И К А З ____________________
г. Барнаул

“ 24 ” февраля 2016 г. №_______ 4_н______

Об утверждении состава комиссии
по соблюдению требований к служеб
ному поведению и урегулированию
конфликта интересов государствен
ных гражданских служащих Алтайс
кого края, замещающих должности
государственной гражданской службы
в комитете администрации Алтайс
кого края по финансам, налоговой
и кредитной политике

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации»,
постановлением Администрации Алтайского края от 24.06.2015 №244
«О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Алтайского края и урегулированию
конфликта интересов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению и урегулированию конфликта
интересов государственных гражданских служащих Алтайского края,
замещающих должности государственной гражданской службы в комитете
администрации Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной
политике.

2. Признать утратившими силу:
приказ комитета администрации Алтайского края по финансам,

налоговой и кредитной политике от 21.11.2011 № 11-н «Об утверждении
Положения и состава комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению и урегулированию конфликта интересов государственных
гражданских служащих Алтайского края, замещающих должности
государственной гражданской службы в комитете администрации
Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике»;

приказ комитета администрации Алтайского края по финансам,
налоговой и кредитной политике от 15.07.2013 № 7-н «О внесении изменений

2

в приказ комитета администрации Алтайского края по финансам, налоговой
и кредитной политике от 21.11.2011 № 11 -н»;

пункт 3 приказа комитета администрации Алтайского края
по финансам, налоговой и кредитной политике от 13.05.2014 № 3-н
«О внесении изменений в приказ комитета администрации Алтайского края
по финансам, налоговой и кредитной политике от 21.11.2011 № 11-н»;

приказ комитета администрации Алтайского края по финансам,
налоговой и кредитной политике от 28.11.2014 № 7-н «О внесении изменений
в приказ комитета администрации Алтайского края по финансам, налоговой
и кредитной политике от 21.11.2011 № 11-н»;

приказ комитета администрации Алтайского края по финансам,
налоговой и кредитной политике от 11.07.2015 № 10-н «О внесении
изменений в приказ комитета администрации Алтайского края по финансам,
налоговой и кредитной политике от 21.11.2011 № 11-н».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ подлежит опубликованию на «Официальном

интернет-портале правовой информации (\у\у\у.ргауо.§оу.ги)».

Заместитель Губернатора
Алтайского края,
председатель комитета

3

УТВЕРЖДЕН
приказом комитета
администрации Алтайского
края по финансам, налоговой
и кредитной политике
от 24 февраля 2016 № 4-н

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

и урегулированию конфликта интересов государственных гражданских
служащих Алтайского края, замещающих должности государственной

гражданской службы в комитете администрации Алтайского края
по финансам, налоговой и кредитной политике

Миненок В.В. -  заместитель председателя комитета, председатель
комиссии;

Дитятев П.В. -  заместитель председателя комитета, заместитель
председателя комиссии;

Коптева М.А. -  начальник общего отдела комитета, секретарь
комиссии;

Капустян Л.А. -  к.э.н., доцент кафедры региональной экономики и
управления МИЭМИС ФГОУ ВПО «Алтайский государственный
университет» (по согласованию);

Курносова М.С. -  начальник юридического отдела комитета;
Киселева О.Б. -  начальник антикоррупционного сектора департамента

Администрации края по обеспечению региональной безопасности;
Немировская О.В. -  к.э.н., доцент кафедры финансов и кредита

МИЭМИС ФГБОУ ВПО «Алтайский государственный университет»
(по согласованию);

Стрижкина В.Н. -  к.э.н., доцент кафедры региональной экономики
и управления МИЭМИС ФГОУ ВПО «Алтайский государственный
университет» (по согласованию);

Трубецкая Ю.Ю. -  главный специалист бюджетного отдела комитета,
председатель профсоюзного комитета;

Шиллер О.Р. -  начальник отдела учета и консолидированной
отчетности, главный бухгалтер комитета.